АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2021  № 190
 с. Табуны

О составе Общественного совета по развитию предпринимательства при

администрации Табунского района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Общественного совета по развитию

предпринимательства при администрации Табунского района Алтайского

края (прилагается).

Глава района В.С. Швыдкой

Приложение к постановлению

администрации Табунского

района Алтайского края

от 08.06.2021 № 190

Состав Общественного совета по развитию предпринимательства при

администрации Табунского района Алтайского края

Тямукова Светлана

Николаевна

– индивидуальный предприниматель,

председатель Общественного совета по

развитию предпринимательства при

администрации Табунского района (по

согласованию);

Дорбан Оксана Владимировна – специалист информационно-

консультационного центра поддержки

предпринимательства, ответственный

секретарь Общественного совета по

развитию предпринимательства при

администрации Табунского района;

Члены Общественного совета

Дериев Владимир Михайлович – индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

Варт Светлана Ивановна – индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

Запорощенко Роман

Владимирович

– председатель кредитного

потребительского кооператива

«Доверие» (по согласованию);

Гросс Виктор Оттович – представитель ООО «Степное»,

индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

Иванова Галия Нуриевна – индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

Парамзин Роман Николаевич  представитель ООО «Алмаз»

Парамзина (по согласованию);